
UCHWAŁA NR XXXV/215/22 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr XVIII/109/16 Rady Gminy Regnów z dnia 
13 października 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Regnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 90 f ustawy z dnia                                          
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 
1700 i 1730) Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XVIII/109/16 Rady Gminy Regnów z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Regnów, zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Stypendium szkolne może być udzielane w następujących formach: 

1) całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych prowadzonych 
w ramach planu nauczania jak również wykraczających poza ten plan,                          
a realizowane w szkole, w tym wyrównawczych zajęciach edukacyjnych i innych 
przedsięwzięciach realizowanych przez szkołę jak np. wycieczki szkolne, uczestnictwo                        
w edukacyjnych spektaklach teatralnych lub projekcjach filmowych; 

2) całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych 
poza szkołą, w tym udział w zajęciach organizowanych w celu poszerzenia wiedzy ucznia 
w zakresie przedmiotów ogólnokształcących, nauki języków obcych, zajęć plastycznych, zajęć 
muzycznych, komputerowych, sportowych, w tym zajęć na basenie i innych; 

3) refundacji poniesionych kosztów dotyczących zakupu: 

a) podręczników szkolnych, lektur szkolnych, także w formie e-booku oraz audiobooku, 
słowników, encyklopedii, innych książek pomocnych w realizacji procesu dydaktycznego 
takich jak np.: atlasy, słowniki, leksykony,  książki do nauki języków obcych, 

b) tornistra, plecaka i worka szkolnego – raz w roku szkolnym, 

c) przyborów szkolnych m.in.: piórnik, zeszyty, papier do drukarki, flamastry, kredki, ołówki, 
pędzle, farby, bloki, klej, papier kolorowy, długopisy, pióra, temperówki, bibuła, nożyczki, 
plastelina, modelina, kalkulator oraz inne materiały związane ze specyfiką szkoły, 

d) obuwia sportowego oraz obuwia zmiennego – jedna para na semestr dla jednego ucznia, 

e) stroju sportowego np.: spodnie dresowe, bluza dresowa, dres, podkoszulek, spodenki, 
strój gimnastyczny, 

f) stroju galowego – raz w roku szkolnym, 

g) stroju kąpielowego, klapek, czepka, okularów pływackich – jeżeli uczeń uczęszcza na 
zajęcia nauki pływania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC00C2B-2E14-4171-AD2A-16D6FB2EE723. Podpisany Strona 1



h) treningowe i/lub zawodnicze obuwie i strój sportowy oraz sprzęt sportowy związany 
z uprawianą przez ucznia dyscypliną sportu – potwierdzone właściwym zaświadczeniem  
przez dany klub sportowy, 

i) komputera, laptopa, tabletu, notebooka, pamięci przenośnej, oprogramowania 
komputerowego, urządzeń peryferyjnych do komputera: monitor, drukarka, głośniki, 
modem, router, mikrofon, myszka, klawiatura, tusz/toner, oraz części komputerowych 
usprawniających działanie posiadanego komputera – raz w roku szkolnym na jednego 
ucznia, 

j) abonamentu za internet w okresie od września do czerwca danego roku szkolnego                      
(z wyłączeniem abonamentu internetowego w telefonach komórkowych)- refundacja na 
podstawie faktur z dołączonym potwierdzeniem zapłaty, w wyjątkowych przypadkach na 
podstawie samych potwierdzeń zapłaty, 

k) instrumentów muzycznych wykorzystywanych przez ucznia do nauki gry, 

l) biurka szkolnego, krzesła/fotela do biurka, lampki na biurko, regał na książki –                            
po jednym w danym roku szkolnym, 

m) okularów korekcyjnych – refundacja na podstawie faktury oraz zaświadczenia lekarza 
okulisty potwierdzającego konieczność noszenia okularów – do kwoty 300,00 zł. 

n) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza 
miejscem zamieszkania przez uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów 
nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb 
społecznych, w tym w szczególności kosztów: przejazdu, zakwaterowania, czesnego; 

4) świadczenia pieniężnego, w przypadkach określonych w art. 90d ust. 5 ustawy z dnia                         
7 września 1991 roku o systemie oświaty.”; 

2) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:          
 ,,5. Ustala się następujące grupy dochodowe warunkujące wysokość przyznanego stypendium 
szkolnego: 

Grupa 
dochodowa 

Dochody miesięczne na osobę w rodzinie (% kwoty, o 
której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 
r. poz. 2268 z późn. zm.) 

Wysokość stypendium (% kwoty, o 
której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 615 z późn. zm.) 

I. poniżej 60% do 200% 
II. od 60% do 100% do 180% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC00C2B-2E14-4171-AD2A-16D6FB2EE723. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3 Litera n

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


